
Vt	9	parantaminen	Toivalan	kohdalla,	Siilinjärvi

Valtatien	9	yhteysväli	Kuopiosta	Joensuuhun	(126	km)	on	maakuntakeskusten	välinen	maanteiden
pääväylä	ja	osa	valtakunnallisesti	tärkeää	poikittaisyhteyttä	Turusta	Niiralan	raja-asemalle.
Tieosuus	kuuluu	kattavaan	TEN-verkkoon	ja	pääväylien	II	tasoluokkaan.

Suunnittelukohde	sijaitsee	valtatie	9:llä	Toivalassa,	Siilinjärven	kuntakeskuksen	eteläosasta	n.	10	km
etäisyydellä.	Suunniteltava	tieosuus	on	pituudeltaan	2,5	km.	Tieosuus	alkaa	Sorvarintien	liittymästä
taajaman	päätöskohdasta	sivuten	Yhdystien,	Toivalantie	ja	Ranta-Toivalantien	liittymiä.	Suunniteltu
tieosuus	päättyy	n.	800	metrin	etäisyydelle	Toivalantien	(mt	5653)	liittymästä,	sen	itäpuolelle.

Suunniteltavan	tieosuuden	liikennöitävyyttä	haittaavat	tasoliittymät,	joiden	välityskyky	ja
liikenneturvallisuus	on	heikko	sekä	pääsy	liittyviltä	suunnilta	valtatielle	liityttäessä	aiheuttaa
viivytystä.	Tieosuudella	on	60	km/h	nopeusrajoitus.

Nykytila

Hankkeen	tavoitteena	on	liikenteen	turvallisuuden	ja	sujuvuuden	parantaminen	sekä	tasoliittymien
poistaminen.	Toivalantien	ja	Ranta-Toivalantien	liittymien	kohdalle	selvitetään	eritasoliittymän
toteuttamismahdollisuutta.	Yhdysväylän	tasoliittymän	poistamismahdollisuus	selvitetään.	Lisäksi
valtatieosuus	levennetään	keskikaiteelliseksi	nelikaistaiseksi	tieksi.	Nopeusrajoitus	nostetaan	80	km/h.
Suunnitteluratkaisut	tulee	tukea	myös	Siilinjärven	kunnan	maankäytön	ja	liikenteen	sujuvuuden	pitkän
aikavälin	tavoitteita.

Hankkeen	sisältö	ja	tavoitteet

·	Tasoliittymien	poistamiset	ja	eritasoliittymän	rakentaminen	parantavat	merkittävästi
liikenneturvallisuutta	ja	liikenteen	sujuvuutta.
·	Valtatieosuus	keskikaiteellisena	nelikaistaisena	tienä	parantaa	liikenteen	sujuvuutta	ja
nopeusrajoitus	on	mahdollista	nostaa	80	km/h.
·	Suunnitteluratkaisut	tukevat	Siilinjärven	kunnan	tavoitteita	alueella.

Keskeiset	vaikutukset

·	Toimenpideselvitys	on	valmistunut	kesäkuussa	2021.
·	Jatkosuunnittelupäätöstä	ei	ole	tehty.

Aikataulu

Päivitetty:	1.7.2026

Tiesuunnitelma

Hankkeen	alustava	kustannusarvio	on	noin	20	M2	(MAKU	145,	2020=100).

Kustannukset

Itä-Suomen	elinvoimakeskus,	yksikönpäällikkö	Mirko	Juppi,	p.	0295	026	720
Väylävirasto,	Osastonjohtaja	Tapio	Ojanen,	p.	029	534	3209
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